BAYEUX, 08 DE FEVEREIRO DE 2024ANO 46- Nº 017

DECRETO SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

AVISO

JOSCILMA PEREIRA JOSÉ, torna público que requereu a SEMABY-

Secretaria de Meio Ambiente de Bayeux, a Autorização Ambiental para o

evento Bloco Carnavalesco Os Cú de Cana, a ser realizado no dia 12 de

fevereiro de 2024, das 15:00 às 23:00 horas, na Rua Francisco Marques da

Fonseca, 404, Imaculada, Bayeux, PB